
Ansökan om enstaka bidrag

Föreningens namn
Tyresö Taekwondo Academy IF

Rubrik som förklarar vad ni söker bidrag för
Projekt stöd barn och ungdomar

Beskriv vad bidraget söks för
Tyresö Taekwondo Academy bedriver en Taekwondo förening i Tyresö. Vi har som mål att vi vill erbjuda den absolut bästa möjliga träningen
till människor i vår fina komun. Vårt mål är att kunna sprida den kunskapen som vi har i den sporten som vi älskar och på sikt bygga upp en
tryggare miljö i vår komun. 

Tidigare hyrde föreningen in sig i Tyresö Sportcenter. Under 2021 gjorde vi en större satsning där vi skrev ett 3 års kontrakt på en ny större
lokal som vi även har tillgång till varje dag för att expandera vår organisation. Under satsningen har vi byggt upp en ny hemsida,
marknadsfört oss via sociala medier, utbildat fler tränare och öppnat upp fler grupper. Från 2020 till första terminen av 2021 har vi ökat från
55 elever till 119 elever, vilket är en ökning på 116,3 %. Det är en helt otroligt stor ökning, vilket gör att vi har beslutat att öppna upp fler
barngrupper ungdomsgrupper. För att göra den framtids satsningen som vi vill göra så är vi är i ett stort behov av ny träningsutrustning till
framtiden.

Beskriv till vilket syfte ni söker bidraget och hur ni planerar att uppnå syftet
Vi jobbar stenhårt för att följa föreningens ledord som är glädje, gemenskap och trygghet. Vi finns för att vi vet att vi kan hjälpa människor.
Oavsett om man vill komma in form, träffa vänner för livet, bli bäst i världen eller bara få ett avbrott i vardagen så finns vi här för dig. Vi alla
vet vilken kraftfullt och viktigt det är med idrott för barn och undgomar och det är tyvärr en väldigt sorgligt att se man kan se att ungdomar
idag tränar mindre och mindre. 

Vi satsar på att det ska vara den roligaste upplevelsen på föreningen, samt att du får en riktigt bra träning på köpet tillsammans med trevliga
människor. Med det kan vi fånga upp ungdomar i tidiga åldrar för att motverka psykisk ohälsa samt kriminalitet i vårt samhälle.

Beskriv vilken målgrupp som bidraget avser att gagna och hur ni planerar att attrahera den målgruppen
Tyresö Taekwondo Academy erbjuder träning i alla åldrar. Dock i detta projekt satsar vi på att nå barn och ungdomar. Anledningen till det är
att vi ser hur den målgruppen behöver fler alternativ att hitta någon som man verkligen tycker är roligt där man samtidigt rör på sig. Samt att
det finns ett stort behov av kampsports föreningar som jobbar för att bygga upp ett starkare samhälle. 

Vi planerar att nå den målgruppen via rätt typ av marknadsförings metoder. Vi har turen att ha experter i vår förening som är kunniga inom
marknadsföring via sociala medier. Det vi satsar på är att göra ett så oerhört bra jobb inom föreningen så att de som kommer vill fortsätta
och även talar gott inför andra.

Uppge eventuella samarbetspartners samt hur de planerar att bidra till det ni söker bidrag för
Vi har en sponsor i föreningen som heter FF Vent. Vi har haft ett samarbete med dom under en längre period eftersom de ser en potential hos
oss och de gillar hur vi jobbar med barnen. Vi kommer att finansiera denna satsning med deras hjälp samt eget kapital.

Övriga upplysningar
Jag kommer att skicka ett dokument där ni kan få mer utförlig information om vilka vi är samt mer information om projektet

Här kan du bifoga eventuella kompletterande dokument till ansökan
Tyresö Taekwondo Academy projekt 2021.pdf
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Nedan anger ni storleken på respektive relevant intäkt och omkostnad. E-tjänsten beräknar underskottet som
återstår när alla intäkter och omkostnader är angivna. Underskottet utgör det ansökta beloppet. Har ni ingen
beräknad intäkt/omkostnad ange 0.

Budgeterade intäkter (kr)

Avgifter (exempelvis biljettintäkter eller deltagaravgifter)
0

Eventuell medfinansiering (från andra än kultur- och fritidsnämnden)
15000

Övriga intäkter
0

Budgeterade kostnader (kr)

Löner eller arvoden (inklusive sociala avgifter)
0

Resor/transporter
0

Lokalhyra
0

Utrustning/material
63203

Marknadsföring
0

Övriga kostnader (ska specificeras i fältet nedan)
0

Specificera övriga kostnader
0

Summa budget för ansökan

Summa intäkter
15000

Summa kostnader
63203

Egen finansiering anges här
18203

Ansökt belopp
30000
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